RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITACOES DE MATRICULA

EXAME CLASSIFICATORIO 2024.1 - IFPI CAMPUS PIRIPIRI

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PIAUI, por meio da DIRETORIA GERAL DO
CAMPUS PIRIPIRI, torna publico o RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAGOES DE MATRICULA em 12 Chamada
para os cursos ofertados através do Exame Classificatério 2024.1. O candidato cuja solicitagdo de matricula
preliminar foi indeferida, se desejar, podera apresentar recurso, nos dias 23 e 24 de janeiro de 2024, até as
12h00min, encaminhando-o para o e-mail: c.academico.capir@ifpi.edu.br.

Técnico Integrado ao Ensino Médio - Informatica/Manh3

283754 FELIPE ALVES BRAGA INDEFERIDO*
313841 YTALO ANDRADE GOMES DA SILVA CONFIRMADO
309188 GUILHERME VICTOR CHAVES SILVA CONFIRMADO
280366 HANANDA ISLLA OLIVEIRA SILVA CONFIRMADO
286030 THIAGO EMANUEL CARDOZO RODRIGUES CONFIRMADO
303616 FELIPE GOMES ALVES CONFIRMADO
278394 MARESA DE SOUZA NASCIMENTO CONFIRMADO
277383 JOSE GABRIEL LIMA GADELHA CONFIRMADO
281259 MARIA EMANUELE CARVALHO DE ARAUJO CONFIRMADO
279191 RAISSA NICOLE NASCIMENTO SAMPAIO CONFIRMADO
300301 ISABELA GOMES DE OLIVEIRA INDEFERIDO*
300712 WESLEY GABRIEL OLIVEIRA SILVA CONFIRMADO
304738 ANA CLARA DE ARAUJO CONFIRMADO
294167 MAYSA CRISTINE DE MELO SILVA CONFIRMADO
283960 BRIAN ITALO SOUSA DE OLIVEIRA CONFIRMADO
288822 WILLIAM ERIC DE SOUZA SANTOS CONFIRMADO
312778 LUIS GUSTAVO DASILVA OLIVEIRA CONFIRMADO
302777 FRANCISCO KAUA PEREIRA FERREIRA INDEFERIDO*
282148 ANA CARINE PEREIRA SILVA CONFIRMADO
279405 RAFAELLE ARAUJO SAMPAIO CONFIRMADO
280553 LORENNA VICTORIA OLIVEIRA RAMOS CONFIRMADO
278582 ANDRE DOS SANTOS OLIVEIRA CONFIRMADO
279354 ADALBERTO FARIAS NASCIMENTO CONFIRMADO
297827 FRANCISCO THANACK DOS SANTOS VIEIRA CONFIRMADO
281802 LAILSON ROCHA DA SILVA INDEFERIDO*
296257 ELIELSON MELO AMARAL CONFIRMADO
298822 MARIA DA CONSOLACAO NASCIMENTO CONFIRMADO
303586 DULCE MARIA DOS SANTOS CONFIRMADO
304447 EMILLY VITORIA DOS SANTOS CONFIRMADO
280207 FRANCISCA GEYCIANE PEREIRA DA SILVA CONFIRMADO
300337 LOURIVAL CAMPELO DA SILVANETO CONFIRMADO
287380 GUSTAVO SILVA MESQUITA INDEFERIDO*
304732 RHANNA CAROLINY PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO*
285474 ROBISON WILLIAN SOUZA DA SILVA CONFIRMADO
285976 RYANNA DA SILVA ALVES CONFIRMADO



Técnico Integrado ao Ensino Médio - Informatica/Tarde

306232
306365
307843
280247
290163
285545
300609
281027
301527
308038
307936
297044
281381
304423
307872
290248
312088
304184
288882
291815
305168
284270
286521
304503
283252
308047
297771
277918
291821
306299
309873
304783
278998
284573
307880

VICTOR EMANOEL OLIVEIRA LOPES
VICTOR PABLO DOS SANTOS BARROSO
JOAO PEDRO SILVA PORTELA

KAILANY GABRIELLY OLIVEIRA
MATHEUS FERNANDES DE MENESES
CARLOS EDUARDO CRUZ DA COSTA
SAYETE DO NASCIMENTO ALVES SOUSA
JADYLLA SOPHIA SOUZA LIMA

EDSON DA SILVA SOUSA

CARLOS EDUARDO RODRIGUES BRITO
MATHEUS ICHIGO ROCHA CARVALHO
JOSE VITOR DA SILVA SOUSA

EMILY VITORIA MELO DA SILVA
MAELLEN SARA PEREIRA DE SOUSA
INGRID MONISE VIANA CASTRO

NAYRA MARIA DE SOUSA NASCIMENTO
MARIA ISABELLY RODRIGUES LEAL
ERICARAUJO URQUIZA DE SOUSA
SAMUEL CARVALHO DE SOUSA
ISABELLY CRISTINA PEREIRA OLIVEIRA
WELTON DE ARAUJO SOUSA FILHO
CAIO FELIPE DA SILVA FREITAS
ISABELLY DE HOLANDA SILVA SOUSA
YASMIN GABRIELLY CARVALHO SOARES
ERICK BRYAN SILVA SOUSA

MARIA VITORIA APRIGIO DO NASCIMENTO
MARIA EMANUELE DA SILVA SANTOS
LUIS HENRIQUE DE SOUZA ANANIAS
MAYRA LETICIA OLIVEIRA DA SILVA
GEOVANNA ARAUJO SANTANA ALVES
DARLYS EDUARDO DE DEUS AGUIAR
KAYLLANNE EDUARDA NEVES CALDAS
MARIA RITA SAMPAIO SOUZA

MARIA VITORIA LIVRAMENTO FEITOSA
HEITOR DO VALE BRITO GOMES

CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
INDEFERIDO*
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*
CONFIRMADO
CONFIRMADO
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*
CONFIRMADO
INDEFERIDO*
CONFIRMADO
INDEFERIDO*
CONFIRMADO
INDEFERIDO*
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
INDEFERIDO*
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
INDEFERIDO*
CONFIRMADO
INDEFERIDO*



Técnico Integrado ao Ensino Médio - Administragdo/Manh3

287293
286514
306193
282033
278084
295202
304031
278635
303798
283638
304041
288676
280462
310200
295043
309084
292106
289591
307198
295794
294136
282106
309423
278116
304739
280085
281378
308239
303674
296085
283696
278619
314205
303706
288426

Técnico Integrado ao Ensino Médio - Administra¢do/Tarde

312135
302801
280771
283330
286542
296940
310229
286016

RUAN VICTOR SILVA LIMA

JOAO GUILHERME ALVES VIEIRA
SAULLO GABRIEL DE SOUSA RUFINO
ANTONIA GEOVANA DOS SANTOS GOMES
FRANCISCO BRYAN PASSOS SOUZA
FRANCISCO MATHEUS DIAS DO

JOAO GABRIEL OLIVEIRA SANTOS SILVA
HAYLLA SOUSA SILVA

GABRIELSOUZA OLIVEIRA

KETTLYN LORRANNY SILVA FERREIRA
RAIZIA OLIVEIRA COSTA

ANDRE LUCAS PEREIRA DE SOUSA
VINICIUS CARDOSO DE BRITO

ALAN FREITAS DA SILVA

MARIA LETICIA OLIVEIRA SANTIAGO
JOSE ISAC SILVA SANTOS

FRANCISCO HERISSON SOUSA BRITO
ISADORA MARIA DE SOUSA COSTA
MARA THAEMY AMARAL CORREA
MARIA SOFIA FREITAS SILVA

EMILLY GABRIELA SOARES SANTOS
MARIA YASMIN SILVA SOUSA
FRANCISCA HEVELY DE SOUZA GOMES
GEOVANNA BARBOSA DA SILVA

LARA RODRIGUES BARBOSA

ANA PAULA CORREIA DASILVA
IHORRANA ANDRIELLY LOPES

ELLEN VITORIA SILVA GOMES

KAMILLY BRITO DA SILVA

FERNANDA RODRIGUES FELIX

DAYLA PATRICIA PEREIRA MARTINS
ANA BEATRIZ DE CARVALHO

SOFIA HELLEN DE MORAIS RODRIGUES
GEYSILANE KAROLLINE SEVERO DE SOUSA
LUARA MARIA BRITO LIMA

FRANCISCO PIETRO ANDRADE DE BRITO
HELLEN HORRANA LIMA DE FRANCA
MARIANA LINS CARVALHO DA SILVA
ERIKA PRISCILA DE SOUSA DOS SANTOS
ANTONIA RAYLINE DE OLIVEIRA MACEDO
AISSA MILENA VIANA DE SOUSA

MARIA TERESA RAULINO BARROSO
FRANCISCO ADRIEL MORAES DE OLIVEIRA

CONFIRMADO
INDEFERIDO*
CONFIRMADO
CONFIRMADO
INDEFERIDO*
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
INDEFERIDO*
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
INDEFERIDO*
CONFIRMADO
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*
CONFIRMADO
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
INDEFERIDO*
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
INDEFERIDO*
CONFIRMADO
CONFIRMADO

CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO



311158
311538
282757
285776
312076
314308
279297
305940
311003
279008
302739
308249
314195
278078
296832
310836
278597
293476
286888
304719
292628
302728
314376
306585
293734
311285
278659

MARIA LETICIA COUTINHO FONTENELE
KAMILA LAYS ARCANJO SOUSA SILVA
FABIO DE CARVALHO SILVA FILHO
FREDSON FERREIRA

REGISLANE DA SILVA SANTOS

EMILLY EMANUELLY DE SOUSA ARAUJO
MARIA CLARA DE BRITO SOUSA
GRAZIELE SANTOS SOARES

YSABELLI MARIA SANTOS SOUSA

MARIA LARA RIBEIRO DA SILVA
DIONATHA SILVA RAMOS

MAXYMMUS AQUILES FREITAS BARROSO
BRUNO PEREIRA COSTA

LEONARDO DE MORAES ARAUJO
FRANCISCO GABRIEL DE CARVALHO GAMA
NIRIANE VIANA PAZ

LAYRA MARIA NASCIMENTO SOUSA
FRANCISCA LAISLA MATOS VIEIRA
MARIA DALILA DE SOUSA BARROS
MARIA LETICIA NASCIMENTO SOUZA
ISNARA VITORIA SILVA

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS

DAVI XAVIER LOPES DO NASCIMENTO
AGHATA EMMYLI SOUSA OLIVIERA
ARIANE CRISTINA DE BRITO SOUSA
KAREN KETELLYN APARECIDA SANTIAGO
ARIADNE RAQUEL DA SILVA PASSOS

Técnico Integrado ao Ensino Médio - Vestuario/Manha

279826
282116
283424
281563
279442
307541
304841
280691
285016
282910
289192
297376
279068
292122
310185
295226
296146
308262
289345

RAISLA CASTRO NASCIMENTO
EMANUELA BANDEIRA TAVARES SOUSA
ERICA DA SILVA DUARTE PENHA

MARIA LUCYELLE SILVA PEREIRA
ISNAIRA RAYANE DO REGO SOUZA
LETICIA GABRIELLY SOARES DE LIMA
ANA GABRIELEM DA SILVA VIEIRA

ANA LUIZA LOPES VIEIRA

MARIA ADRIELLY NASCIMENTO SILVA
RITA DE CASSYA DE SOUSA SILVA
ISABELLE VITORIA DA SILVA FONTENELLE
ADRIELY NAUANA DOS SANTOS SILVA
LETICIAMENESES DE OLIVEIRA ANDRADE
FRANCISCA KESSIANE COSTA SOUSA
HEMILLY VITORIA SILVA NASCIMENTO
MANUEL FABIO ALVES DE MELO
CAROLINA DA SILVA MEDEIROS

LANA KAMILLY MELO NASCIMENTO
YANNE MARIA DIAS DA COSTA

CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
INDEFERIDO*
CONFIRMADO
INDEFERIDO*
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CONFIRMADO
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CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*

INDEFERIDO*
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO

INDEFERIDO*
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO

INDEFERIDO*
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO
CONFIRMADO

INDEFERIDO*
CONFIRMADO



304162
313488
281394
277655
290303
310195
306778
314423
309858
284547
309313
282439
304384
310621
280556
293924

*EDITAL 38/2023 - PROEN/REI/IFPI, de 27 de setembro de 2023. - Item 17.3 - O candidato convocado para
matricula que, por qualquer motivo, nao a efetuar no periodo estipulado ou nao apresentar os documentos

EVELYN NAIARA DA SILVA FACANHA
MARIA LUIZA DA CUNHA SARAIVA
JOSE LUCIANO RIBEIRO NASCIMENTO
ANTONIA THAVYNI SOUSA SILVA
NICOLY APARECIDA ALVES DE SOUSA
FRANCISCO HENRIQUE ARAUJO DASSILVA
MIRIA DE JESUS SOUSA SANTOS
TAMIRES DA SILVA ARAUJO

MAYSA STEFANY SOUSA ROCHA
JOAO PEDRO JUCA SILVA

ANA BEATRIZ SOARES DA SILVA
MARIA CRISTINA ARAUJO DA SILVA
CAIO MOISES ARAUJO LOPES

NOEMI BATISTA DOS SANTOS

MARIA AMANDA DE SOUSA LIMA
ANNY GABRIELLY DOS SANTOS

necessarios para efetiva-la, perdera o direito a vaga.

Piripiri - Pl, 22 de janeiro de 2024.

Paulo César Lopes de Arruda
Diretor Geral - IFPI Campus Piripiri

Documento assinado digitalmente

b PAULO CESAR LOPES DE ARRUDA
g il Data: 23/01/2024 15:27:26-0300
Verifique em https:/fvalidar.iti.gov.br
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CONFIRMADO
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